

Alioja ApS
Klostervej 41, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 40 50 17 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Algirdas Jakstas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alioja ApS
Klostervej 41
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 40 50 17 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Algirdas Jakstas, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.244 kr. mod 442.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.527 kr. mod 29.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	490.244	442.313
2 Personaleomkostninger	-518.998	-404.029
Resultat før finansielle poster	-28.754	38.284
Øvrige finansielle omkostninger	-773	-56
Resultat før skat	-29.527	38.228
Skat af årets resultat	0	-8.624
Årets resultat	-29.527	29.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.604
Disponeret fra overført resultat	-29.527	0
Disponeret i alt	-29.527	29.604

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.124	3.484
Periodeafgrænsningsposter	14.428	9.632
Tilgodehavender i alt	<u>25.552</u>	<u>13.116</u>
Likvide beholdninger	<u>67.696</u>	<u>119.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.248</u>	<u>132.679</u>
Aktiver i alt	<u>93.248</u>	<u>132.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	361	29.889
Egenkapital i alt	40.361	69.889
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.978	16.048
Selskabsskat	0	8.624
Anden gæld	33.909	38.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.887	62.790
Gældsforpligtelser i alt	52.887	62.790
Passiver i alt	93.248	132.679

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	284	40.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.605	29.605
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.889	69.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.528	-29.528
	40.000	361	40.361

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 90 t.kr.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	511.910	399.117
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.088</u>	<u>4.912</u>
	<u>518.998</u>	<u>404.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.
